
Uchwała Nr 1133/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 4 marca 2010r. 

w sprawie odwołania doraźnej komisji przetargowej powołanej Uchwałą Nr 1080/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pn. 
Wykonanie prac obejmujących zakup baz danych poprzez aktualizację ewidencji gruntów 

i budynków na terenie miasta Rzgów, powiat łódzki wschodni, województwo łódzkie 
w ramach projektu "Infrastruktura Regionałnego Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Łódzkiego". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 21 ust. l ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, 
zmiana z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, 
oraz 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Na wniosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, z dniem 
4 marca 2010r. odwołuje się doraźną komisję przetargową powołaną Uchwałą Nr 1080/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pn. Wykonanie prac obejmujących zakup 
baz danych poprzez aktualizację ewidencji gruntów i budynków na terenie miasta Rzgów, powiat 
łódzki wschodni, województwo łódzkie w ramach projektu "Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" w składzie: 
l. Przewodniczący: Bogusław Biliński 

2. Z-ca Przewodniczącego: Andrzej Bartos 
3. Sekretarz Komisji: Radosław Ziemey 
4. Członek: Dagmara Szychowska 
5. Członek: Janina Wiśniewska 
6. Członek: Dariusz Balcerek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ......... ~ ............ . 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 4 marca 2010r. 

Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

w miejscu 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt l Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej powołanej do 

przygotowania i przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne pn. Wykonanie prac 

obejmujących zakup baz danych poprzez aktualizację ewidencji gruntów i budynków na terenie 

miasta Rzgów, powiat łódzki wschodni, województwo łódzkie w ramach projektu "Infrastruktura 

Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 1080/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 stycznia 2010r. 

wnoszę o odwołanie komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia niniejszego zamówienia, 

w związku ze zmianą nazwy realizowanego zadania na: Dostawa baz danych w ramach projektu 

"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 


